1 Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO 016/2015

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, por intermédio de sua pregoeira oficial,
torna público que o certame licitatório, na modalidade Pregão Presencial que levou o número
016/2015, do tipo menor preço, tendo como objeto o registro de preços, com vistas à eventual
aquisição de material odontológico, nos termos do edital 030/2015, designado para o dia 19 de
junho de 2015, às 09h00, data em que seria realizado a rodada de lances, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal, foi REVOGADO em observância aos princípios basilares da Constituição
Federal e artigo 49 da lei 8.666/93 por razões de interesse público decorrente de fato superveniente.

Motuca, 17 de Junho de 2015.

CELSO TEIXEIRA ASSUMPÇÃO NETO

- Prefeito Municipal -